
B161S SEILBAHN RITTEN - BOZEN ERSATZDIENST (SCHULFAHRTEN)
FUNIVIA RENON - BOLZANO SERVIZIO SOSTITUTIVO (CORSE SCOLASTICHE)

10.11.2025-28.11.2025

TÄGLICH

Oberbozen, Bahnhof  ab
Linzbach, Bahnhof
Wolfsgruben, Bahnhof
Abzweigung Römerweg
Weber im Moos
Loacker
Unterinn, Habenberger
Unterinn, Infopoint
St. Sebastian
Eberle
Oberplatten
Unterplatten
Bozen, Rentsch
Bozen, Brennerstraße
Bozen, Rittner Seilbahn
Bozen, Busbahnhof  an

S

6.40
6.41
6.42
6.46
6.47
6.49
6.50
6.52
6.52
6.53
6.55
6.59
7.07
7.09
7.10
7.12

Soprabolzano, Stazionep. 
Linzbach, Stazione

Costalovara, Stazione
Bivio Via dei Romani

Weber im Moos
Loacker

Auna di Sotto, Habenberger
Auna di Sotto, Infopoint

S. Sebastiano
Eberle

Laste Alte
Laste Basse

Bolzano, Rencio
Bolzano, Via Brennero

Bolzano, Funivia del Renon
Bolzano, Autostazionea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici
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